A PENHORA do bem encontra-se no ID. 48944133 - Pág. 1 dos autos. 
DEPOSITÁRIO FIEL: Raniel Brasil Silva de Sousa, o executado. 
VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 137.661,65, em maio de 2019, a ser atualizado até 
a data da arrematação.  
TOTAL DA AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), 
correspondente ao valor de avaliação.  
VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), 
correspondente a 50% do valor de avaliação.  
LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Rod. BR 226, S/N, Vila Militar, Centro, Grajaú/MA, CEP: 
65.940-000.